整備料金のご案内

2024.4月



税込み消費税10%

商用車のお客様 Service Menu			(自賠責保険、重量税、印紙代を除きます		
車両総重量クラス (車検証に記載)	~2000kg	2001~2500kg	2501~3000kg	3001~4000kg	4001~5000kg
商用車		0.0	7400 8 3 -	0 0	
※参考車種例 燃料・グレード・車両総重量 によって異なります。	ADバン エキスパート など	S21・バネット NV200 など	キャラバン NV350 など	アトラス1.0 アトラス1.5 など	アトラス2.0など *最大積載量 2.0以下
〇車検料金表					
基本点検70項目	19,360 円	20,350 円	21,120 円	24,200 円	29,700 円
半年4000km以上走行	990 円	990 円	1,100 円	1,100 円	1,540 円
年間で8000km以上走行	550 円	550 円	550 円	550 円	770 円
日 距離点検	1,540 円	1,540 円	1,650 円	1,650 円	2,310 円
	10,560 円	10,560 円	10,560 円	12,100 円	13,200 円
基本点検料金合計	31,460 円	32,450 円	33,330 円	37,950 円	45,210 円
ブレーキ清掃給油(部品代含む)	10,967 円	10,967 円	10,967 円	11,990 円	14,850円~ 17,050 円
ブレーキフルード交換 (部品代含む)	4,565 円	4,565 円	4,565 円	4,565 円	4,565 円
エンジンルーム・下回り 足回りスチーム洗浄	8,800 円	9,240 円	10,120 円	11,000 円	13,200 円
OBD検査料金 (2024/10/1~開始)	円	円	円	円	円
整備料金合計	24,332 円	24,772 円	25,652 円	27,555 円	32,615円 ~34,815 円
点検+整備 合計	55,792 円	57,222 円	58,982 円	65,505 円	77,825円 ~80,025 円
自動車重量税	6,600 円	9,900 円	12,300 円	16,400 円	20,500 円
自賠責保険料	12,850 円	12,850 円	12,850 円	18,230 円*	18,230 円*
印紙代•手数料 声栓佐毛形料	1,600 円	1,600 円	1,600 円	1,600 円	1,600 円
車検代行手数料 諸費用合計 ※	9,900 円 30,950 円	9,900 円 34,250 円	9,900 円 36,650 円	9,900 円 46,130 円	9,900 円 50,230 円
車検整備料金合計	86,742 円	91,472 円	95,632 円	111,635 円	128,055円
学快证佣付並口引 	00,742 FI	91,472 円	90,032 円	111,000 円	~130,255 _円
O初回法定12ヶ月点検			*一部積載量により異なります。		
基本点検70項目	16,940 円	19,580 円	20,790 円	23,320 円	25,080 円
半年4000km以上走行	990 円	990 円	1,100 円	1,100 円	1,540 円
年間で8000km以上走行 距離点検	550 円 1,540 円	550 円 1,540 円	550 円 1,650 円	<u>550 円</u> 1,650 円	770 円 2,310 円
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	18,480 円	21,120 円	22.440 円	24,970 円	27,390 円
〇法定6ヶ月点検					
基本点検	11,000 円	12,980 円	12,980 円	14,850 円	21,890 円
距離点検	880 円	990 ⊞	1,100 円	1,100 円	1,100 円
基本点検料金合計	11,880 円	13,970 円	14,080 円	15,950 円	22,990 円
●追加整備料金表					
エンジンオイル交換 オイルエレメント交換	9,231 円 2,475 円	8,570 円 2,475 円	11,083 円 2,673 円	11,216 円 3,025 円	10,683 円 6,490 円
エンジン冷却水交換	8,745 円	9,323 円	9,900 円	9,900 円	11,055 円
ワイパーゴム交換(2本)	2,200 円 0.152 円	2,200 円	2,255 円 10,252 円	2,310 円	2,266 円 10.252 円
ウインドウ撥水12か月 クリーンフィルター交換	9,152 円 7,480 円	10,252 円 7,480 円	10,252 円 7,480 円	10,252 円 7,480 円	10,252 円 5,720 円
エアコン洗浄12か月施工	6,050 ⊞	6,050 円	6,050 ⊞	6,050 ⊞	6,050 Ħ
ボディー床下コート(クリア)	13,200 円	18,040 円	18,040 円	要相談 円	要相談 円